
Uchwała Nr XIX/115/08
Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 14 października 2008 r.

w sprawie: nieodpłatnego nabycia na własność przez Gminę Trzebiechów
nieruchomości oznaczonych jako drogi stanowiących własność
Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Gorzowie
Wlkp. Filia w Zielonej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca l990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z póżn. zm.) oraz art. 13 ust. l i 2 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261 póz. 2603
z późn, zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości od Agencji Nieruchomości
Rolnych oznaczonych w ewidencji gruntów jako drogi: działka nr 1/29 o powierzchni
1,2337 ha, i dz. 532 o powierzchni 1,0767 ha obr. Głuchów oraz działka nr 102/6 o
powierzchni 0,0085 ha obręb Trzebiechów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej
wiadomości poprzez rozplakatowanie na urzędowych tablicach ogłoszeń.

Przewodniczący Rady Gminy

<£g^>
Krzysztof Okińcz1


